
 

 

UCHWAŁA NR XIII/119/2025 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

podmiotów oświatowych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) w zw. z rozporządzeniem Ministra Edukacji z dnia 18 grudnia 

2024 roku w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu 

terytorialnego w roku 2025 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1930) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/374/2018 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 01 lutego 2018 roku w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych, trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. 

poz. 1350) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:"3. Wzór rozliczenia dotacji, zawierający zakres danych podawanych 

w rozliczeniu za dany rok stanowi załącznik nr 3 do uchwały".; 

2) wzory załącznika nr 1 i załącznika nr 2 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała XI/105/2025 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 27 marca 2025 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów 

oświatowych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2025 r. poz. 3344). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Wronki 

(-) Sławomir Piotr Śniegowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 5016



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/119/2025 

Rady Miasta i Gminy Wronki  

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5016



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/119/2025 

Rady Miasta i Gminy Wronki  

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5016


		2025-06-13T09:31:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




